香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦 不發表任何聲明,並明確表示,概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任 何損失承擔任何責任。



ZHONGTAI FUTURES Company Limited 中泰期貨股份有限公司

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:01461)

變更註冊地址

中泰期貨股份有限公司(「本公司」)董事會宣佈,根據本公司經營發展需要和實際情況,本公司擬將註冊地址由「濟南市市中區經七路86號15、16層」變更為「山東省濟南市高新區舜華路街道經十路7000號漢峪金融商務中心五區3號樓17-19層,16層1611、1612室」(「變更註冊地址」),上述變更註冊地址最終以市場監督管理部門核准登記為準。

上述變更註冊地址須待本公司臨時股東大會(「**臨時股東大會**」)審議批准後,方可作實。一份載有(其中包括)(1)變更註冊地址的詳情;及(2)召開臨時股東大會通告的通函將遵照可適用的香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定在香港聯合交易所有限公司網站(www.ztqh.com)上刊發及按本公司H股股東選擇收取公司通訊的方式向本公司H股股東寄發。

承董事會命 中泰期貨股份有限公司 董事長 呂祥友

中國,濟南 2025年9月26日

於本公告日期,董事會成員包括執行董事呂祥友先生、周順遠先生及梁中偉先生;非執行董事鄭韓胤先生、明鋼先生及王惠女士;及獨立非執行董事鄭堅平先生、陳華先生及羅新華先生。